
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.50.2018
WÓJTA GMINY LUBICZ

z dnia 11 października 2018 r.

zmieniające zarządzenie nr 0050.1.10.2015 z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie powołania Zespołu 
Interdyscyplinarnego.

Na podstawie art. 9a ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t.j. 
Dz. U. 2015 poz. 1390 z późn. zm.) oraz uchwały Rady Gminy Lubicz nr III/25/10 z dnia 20.12.2010 r. w sprawie 
określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania

zarządza się, co następuje:

§ 1. Paragraf 2 punkt 4 otrzymuje brzmienie:

4. Tomasz Jaworski – przedstawiciel Policji – Kierownik Rewiru Dzielnicowych w Lubiczu.

§ 2. Pozostałe paragrafy pozostają bez zmian.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Lubicz

Marek Olszewski

Id: 3BD66B1A-01C4-4619-8879-139780039B41. Podpisany Strona 1




